令和 3年 11 月 9 日

関係各位

                      福岡県ソフトテニス連盟

                       理事長 髙井 英生

第３８回 福岡県選抜インドアソフトテニス選手権大会

兼 九州選抜インドアソフトテニス大会予選会について

日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、12月 5日（日）に予定しております標記大会の会場が、コロナワクチン接種

会場となり、下記の通り変更することと致しました。

 何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

記

・変更日程 令和 3 年 12 月 19 日（日）

・変更会場 名島運動公園テニスコート（５～８コート）

福岡市東区名島 2-43 TEL:092-681-1278

・申込締切 令和 3 年 12 月 10 日（金）

※ 大会当日は、県ねんりんスポーツ・文化祭と同時開催となります。

以上

問合わせ先・申し込み先

福岡市早良区室見 2-16-21-302

TEL:092-215-0782

FAX:092-215-0783

福岡県ソフトテニス連盟 事務局（原口）